
Program for 1. halvår 2010 
 

Onsdag 20. januar  kl. 19.00   

 
 

Fotograf: Jon Stenseng. Utlånt, Asker bibliotek 
Pløying med hest på Nedre Hagan i Hogstadveien  

på Hogstad gård i Asker holder Arve Rolstad 
foredrag om  

Arbeidshestens utvikling og betydning før 
og nå 

Over hele landet har stedegne hesteraser utviklet seg fra gammelt av. 
Hesteavl har vært viktig for bøndene, og enkelte steder har spesialisert seg i 
hesteavl. Hesten var viktig som arbeidshest og til transport i fredstid som i 

krig.  

Foredragsholder er Arve Rolstad, pensjonert statskonsulent og veterinær og 
æresmedlem i både Norsk hesteeierforbund og Norges Fjordhestelag.  

 
Torsdag 18. februar kl. 19.00 

   
Foto: Norsk Sjøfartsmuseum 

Jostein, Charlotte og Tori systematiserer fragmenterte båtdeler. 

på Bekkestua bibliotek holder Jostein Gundersen foredrag 

om utgravingene av skipsvrak i Bjørvika. Hva kan funnene bety for 
kunnskapen om Oslos historie? 

 Utgravingen av skipsvrak i Bjørvika har vært den største i sitt slag i Norge. I 
massene er det blitt gjort funn fra ca. 1600 og frem til i dag. 

Foredragsholderen vil fortelle om prosessen, og vi stiller spørsmål om 
funnene kan gi mer kunnskap om Oslos historie. 

 Jostein Gundersen er arkeolog og prosjektleder for utgravingene. 

 

Tirsdag 2. mars kl. 19.00 

      

Jeanne d’ Arc avbildet som 
”Ung kvinne i rustning”. 

Askertun ved Asker kirke  

avholdes årsmøtet, og vi viser til årsmøtepapirene som blir sendt ut 2 uker i 
forveien.  

Etter årsmøtet vil Nils Morten Udgaard presentere årets sommertur til 
Normandie. 

Vi flyr til Brüssel, kjører innom Waterloo, Ypres med slagmarkene fra 1. 
verdenskrig, V-2-basen og videre til Rouen, besøker Jean d’Arc-museet for å 

nevne noe av programmet.  

Nils Morten Udgaard vil være vår guide. Han har vært 
utenriksriksredaktør i Aftenposten og er professor i moderne europeisk 

historie. Han er blitt tildelt Willy Brandt- prisen.  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Onsdag 14. april kl. 19.00  

       

Den gamle politistasjonen 

Foto utlånt fra Bærum bibliotek 

i kantinen i det nye politihuset på Kjørbo holder Stein Ryan foredrag 
om 

Politiets historie i Asker og Bærum og Torodd Veiding forteller om 
politiets arbeid i dag. 

Politiets historie startet allerede i kong Sverres tid. Vi vil få høre om hvordan 
lensmannsetaten utviklet seg frem til politikammeret blir opprettet i 1835. 

Deretter om politiets oppgaver og prioriteringer i dag.  

Stein Ryan er pensjonert politibetjent og lokalhistoriker og er forfatter av 
”Hustrudrapet i Risfjellkastet”. 

Torodd Veiding er politimester i Asker og Bærum politidistrikt. 

Søndag 9. mai kl. 12.30 

 

         Det Gule Huset 

møtes vi ved Det Gule Huset ved det gamle Holmensenteret i Asker 
først til vandring i Syverstad/ Devik- området. 

Deretter vil vi det bli gitt omvisning i Det Gule Huset. Det Gule Huset 
har en interessant historie. Det ble bygget i 1848 på klokkergården 
Vogellund og tatt i bruk til skolehus i 1849. I 2010 er det 30 år siden 
en gruppe kunsthåndverkere åpnet sin virksomhet her og utviklet det 

til en kulturinstitusjon i Asker. Kaféen er åpen.  

Jan Martin Larsen guider vandringen. Jan Martin Larsen er 
lokalhistoriker, var Statens kartverks første leder og er Ridder av 1. 

klasse av Det Kongelige Norske St. Olavs orden.  

 Lørdag 12. juni kl. 10.00  

  

 "Kjaglia" 1946  Foto utlånt fra Bærum bibliotek 

er det fremmøte ved Bjørum sag under den nye broen. Her 
samarbeider vi om felles skyss opp til Sollihøgda hvor vi starter 

vandringen gjennom Kjaglidalen tilbake til Bjørum. 

Kjaglidalen er et naturreservat fra 2002. Dalen har et rikt fugle- og planteliv. 
Den sjeldne gulveisen som er blitt kåret til Bærums kommuneblomst, finnes 

her.  

Harald Kolstad guider oss gjennom dalen. Han er lokalhistoriker, 
æresmedlem og nestleder i Asker og Bærum Historielag. 

 


